Rozpoznavaci znacka:
Typ hlavniho padaku:

Typ zalozniho padaku:

Typ nosného postroje s obalem:

Typ zabezpecovaciho pfistroje:
Maijitel padaku:

Jméno parasutisty:

- Narodnost:

- Kategorie:

Pocet seskokl za posledni 3 mésice:

Pocet seskokl celkem:

Jméno instruktora (u kategorie Z, A, B):

Jméno tandemového pasazéra:
- Narodnost:

Datum udalosti:

Cas (mistni):

Misto posledniho vzletu:
Doskokova plocha:

Pocet usmrcenych:

Pocet tézce ranénych:

Pocet lehce zranénych:

Bez zranéni:

Popis udalosti (V pfipadé dostupnych video, audio nebo foto zaznamli

pfipojte odkaz):

Popis a rozsah poskozeni:

Vi

Safire 2 - 149
Optimum 143
Javelin Odyssey

Cypres 2 exp.

50+

580+

29.8.2017

10:47

LKPM

LKPM

0

0

0

1

Seskok WS 4000m AGL. Po
pravdépodobné nesymetrickém
otevieni HP vznik utahujicich se
zavitd s rotaci a velkym Ubytkem

vysky. Proved! odhoz a pouzil ZP.

NIL



